
UCHWAŁA NR 115/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 maja 2019 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2019. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 ust. 1, 2, 3, 4 i 5, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 i 3, art. 
215 ust. 1 i 2, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 48/19 Rady Miasta Torunia z dnia 
10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2019 oraz w zarządzeniu nr 29 Prezydenta 
Miasta Torunia z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu 
miasta na rok 2019 łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia, oraz planem 
finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych, zmienionym: 
- uchwałą nr 63 Rady Miasta Torunia z dnia 7 lutego 2019 r. 
oraz 
- zarządzeniem nr 65 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 27 lutego 2019 r. 
- zarządzeniem nr 112 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
- zarządzeniem nr 120 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 
w związku  z tym w § 2 ww. uchwały: 
    dochody budżetu miasta w wysokości 
    zastępuje się kwotą 
    z tego:       
   - pkt 1) dochody gminy w wysokości 
             zastępuje się kwotą 
             w tym  
           - lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą  
           - lit. b) dochody majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą  
   - pkt 2) dochody powiatu w wysokości 
             zastępuje się kwotą  
             w tym:  
           - lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą  
zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 5 i 10 do niniejszej uchwały. 

2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w związku z tym: 
    a) w § 3 ww. uchwały: 
       wydatki budżetu miasta w wysokości 
       zastępuje się kwotą 
       z tego: 

8 587 743 zł 
 

1 209 741 296 zł 
1 218 329 039 zł 

 
930 492 286 zł 
948 364 811 zł 

 
820 587 286 zł 
838 282 971 zł 
109 905 000 zł 
110 081 840 zł 
279 249 010 zł 
269 964 228 zł 

 
258 110 829 zł 
248 826 047 zł 

 
 

8 587 743 zł 
 
 

1 363 741 296 zł 
1 372 329 039 zł 

 



 2

       - pkt 1) wydatki gminy w wysokości 
               zastępuje się kwotą 
               w tym: 
               -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
               -lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
       - pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 
                zastępuje się kwotą 
                w tym: 
               -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 6, 7 i 10 do niniejszej uchwały. 
 
3) przenosi się wydatki budżetu miasta, w związku z tym: 
     a)  w § 9 ww. uchwały ustalającym kwotę dotacji udzielanych 
       z budżetu miasta w wysokości 
       zastępuje się kwotą  
       z tego: 
         - pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 
                   zastępuje się kwotą 

b) w §10 ww. uchwały ustalającym przychody i wydatki gospodarki 
pozabudżetowej, 

  w tym: 
        - pkt 1) zakładów budżetowych w ogólnej kwocie: 

    -lit. a) przychodów 
              zastępuje się kwotą 
    -lit. b) kosztów 
              zastępuje się kwotą  

zgodnie z załącznikiem nr 8 i 9 do niniejszej uchwały. 

1 060 494 035 zł 
1 062 371 804 zł 

 
786 874 035 zł 
789 635 985 zł 
273 620 000 zł 
272 735 819 zł 
303 247 261 zł 
309 957 235 zł 

 
231 424 080 zł 
238 134 054 zł 

 
 
 
 

191 999 068 zł 
199 628 505 zł 

 
186 979 068 zł 
194 608 505 zł 

 
 
 
 

72 697 078 zł 
73 710 778 zł 
72 805 201 zł 
73 674 291 zł 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11 i 12 do uchwały 

nr 48/19 Rady Miasta Torunia z dnia 10 stycznia 2019 r. oraz w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 
8, 9, 11 i 12 do zarządzenia nr 29 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 30 stycznia 2019 r. – 
zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 10 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


